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050-3771513, eliisa.tornberg@liminka.fi

 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on tehnyt päätöksen
so si aa li- ja terveyspalveluidenjärjestämissuunnitelman luonnoksen lä het tä-
mi ses tä lausunnoille. Lausuntoaikaa on 30.9.2022 saakka, jonka vuoksi
tämä pykälä tulee tarkistaa kokouksessa.

Hyvinvointi alueen järjestämissuunnitelma toimii sosiaali- ja ter veys pal ve lu-
jen uudistamisohjelmana Pohjois-Pohjanmaalla. Se konkretisoi hy vin voin ti-
alu een strategian toimenpiteitä. Järjestämissuunnitelman tavoitteena
on,että alueen asukkaat saavat palveluita yhdenvertaisesti, mo ni puo li ses ti
ja tarpeiden mukaan.Järjestämissuunnitelma yhteensovittaa tarpeen mu-
kai set sote-palvelut väestölle, palvelujen, palvelurakenteen ja verkoston
uu dis ta mi sen sekä talouden tasapainottamisen.

 Järjestämissuunnitelmassa on määritelty tavoitteita, toimenpiteitä ja re surs-
si vai ku tuk sia kotona ja ar jen toi min ta ym pä ris tös sä tapahtuvalle tuelle ja
palveluille, palvelutarpeen mu kai sil le sote-keskusten palveluille, Poh-
jois-Poh jan maan asukkaiden yh tei sil le palveluille sekä yhteistyöalueen yh-
tei sil le palveluille. Kotona ja ar kiym pä ris tös sä tapahtuvan tuen palvelut on
mää ri tel ty asiakasryhmittäin: lap set, nuoret ja perheet, ikä ih mi set,
vammaiset henkilöt, mielenterveys- ja päih de asiak kaat. Suunnitelma si säl-
tää myös palvelujen rakenteeseen ja palveluverkkoon tehtäviä muu tok sia.
Suun ni tel ma  täy den tyy mittareilla ja resurssivaikutuksilla lau sun to kier rok-
sen jäl keen. Järjestämissuunnitelman luonnosta tarkennetaan lau sun to-
kier rok sel ta saatujen palautteiden poh jal ta. Arvio on,että jär jes tä mis suun ni-
tel ma on Pohjois-Pohjanmaan aluevaltuuston päätettävänä lo ka kuus sa
2022.

 Lisäselvityksenä järjestelmäsuunnitelman luonnos.
 Limingan kunnan lausuntoluonnos esitetään kokouksessa.

Hj:n esitys Kunnanhallitus hyväksyy lisäselvityksenä olevan lausunnon.

 Kunnanhallitus päättää tarkistaa tämän pykälän kokouksessa.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Merkitään, että henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Eliisa Tornberg oli
kokouksessa asiantuntija ja poistui ennen päätöksentekoa.


